
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/310/20 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/103/19 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych 

przez Miasto Piekary Śląskie od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 910) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VIII/103/19 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez 

Miasto Piekary Śląskie od dnia 1 września 2019 r., w tabeli I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe po  

lp. 5 dodaje się lp. 5a w brzmieniu: 

branżowa szkoła II stopnia 

5a. Branżowa Szkoła II Stopnia w Piekarach Śląskich  

w Zespole Szkół Techniczno-Zawodowych w Piekarach Śląskich 

(utworzona z dniem 1 września 2020 r.) 

ul. Bytomska 81a 

41-940 Piekary Śląskie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 września 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 listopada 2020 r.

Poz. 7670


		2020-11-03T12:36:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




